
 

Zarządzenie Nr 2/10 

  Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 12.01.2010 

 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 926 - Kultura Fizyczna i 

Sport, rozdział 926 05 – Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu z budżetu 

miasta na 2010 rok  

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust.2 pkt 18 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg  stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 z dnia 30 stycznia 2009 r. Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Kołobrzeg z 

późn. zm., zarządza się co następuje: 

 

§ 1 . Zatwierdzam podział środków przewidzianych w Uchwale Nr XL/544/09 Rady 

Miasta Kołobrzeg z dnia  29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Kołobrzeg na rok 2010  w Dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport, rozdział 

92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

 

§ 2. Podział środków w Dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport, Rozdz. 92605 – 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i 

Sportu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik  
         do Zarządzenia Nr 2/10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 12.01.2010 
 

Podział środków w ramach działu 926 - Kultura Fizyczna i Sport, Rozdział 
92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu ustalonych w budżecie 

Gminy Miasto Kołobrzeg  na 2010 rok 
 
L.p.  Zadania    Kwota dofinansowania 

1. D   Dotacje w ramach ustawy o działalności 
pożytku   publicznego i o wolontariacie 

1.900.000 

2. Ferie zimowe  300 

3. Memoriał im. W. Wierzbickiego 
 60 –lecie Koła  

1.800 

4. 44 Ogólnopolski Rajd Pieszy „Szlakami 
Walk o Kołobrzeg 

1.000 

5. II Otwarte Mistrzostwa  Kołobrzegu w 
Pływaniu Dzieci  

3.500 

6. Międzynarodowy Integracyjny Turniej w 
Wyciskaniu Sztangi Leżąc 

3.000 

7. Regionalny Trening Aktywności 
Motorycznej 

1.000 

8. Pucharowy Turniej Tenisa Stołowego  500 

9. V Kołobrzeski Maraton Rowerowy  1.800 

10. Regaty na „Smoczych łodziach” 2.500 

11. Polska Biega – Wiosna  1.500 

12 Rajd  - Turystyczna Majówka z okazji Dnia 
Dziecka  

500 

13. Wędkarski Dzień dziecka  500 

14. Czwartki lekkoatletyczne 4.000 

15. Regaty dla szkół i zakładów pracy na DZ 1.300 

16. Grand Prix Polski w minigolfie 1.000 

17. Turniej charytatywny w Tenisie Ziemnym 3.000 

18. Jazda rowerem na  desce po wodzie 1.000 

19. VIII Maraton Wędkowania z plaży 3.500 

20. IV Ogólnopolski Turniej Szachowy o 
„Puchar Pana Cogito” 

1.000 

21. XI  Memoriał im. Michała Barty  2.000 

22. VII Kołobrzeskie Święto Rowerów 1.000 

23. Polska Biega – Jesień  1.500 

24. Gala Piłki Dziecięcej im. K. Deyny 1.500 



25. X Regaty Unity Line  4.000 

 RAZEM 42.700 

 Inne wydarzenia w ciągu roku 26.300 

 Nagrody Prezydenta rzeczowe 
 

10.000 

 Nagrody Prezydenta 
finansowe 

30.000 
 

 Stypendia sportowe 
 

30.000 

 Ogółem zadania własne  139.000 

 Ogółem Dz.926, rozdz.92605 2.039.000 

 


